
初期費用50%OFF
当社 Instagramのフォローまたは

チラシ掲示。

お見合い費無料
当社 SNSでの掲載許可または

お客様の SNSでの発信。

業界No.1の成婚数
結婚相談所連盟 2023 年成婚者数

13,516 件。

結婚相談所って
どんなところ？どんな人が

利用してるの？

費用はいくら
かかるの？

応援メリット①

応援メリット②
応援メリット③

ハートフルコネクション
結婚相談所

婚活応援
キャンペーン

新しい出会いを探してみませんか？

2024 年 4 月 1 日に株式会社 IBJ の加盟店として山形市内に結婚相談所を

開業することとなりました。

山形県内では 19 社目の加盟店となり、婚活に取り組んでいらっしゃる方

のお力添えが出来るよう取り組んで参ります。新年度にぴったりのキャン

ペーンをご用意しましたので福利厚生にご検討いただければと存じます。

特別な手続きは不要です。SNS でのフォローや掲示物の回覧で下記の特典

を提供させていただきます。

TEL   090-7333-7985
Mail  info@heartfulconnection.jp
URL  http://www.heartfulconnection.jp

結婚相談所ってよくわからない…

初めての方でも安心してご利用頂けるよう
丁寧なご案内を心がけております。

無料相談を随時受付中

まずはホームページで check! 

すごくお得！でも……

ハートフルコネクション　山形

▶▶

3月1日～5月31日
2024年


